
UCHWAŁA NR LXXVII/513/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.), uchwały Rady Ministrów nr 232/2022 
z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (RM-
06111-230-22) oraz uchwały Nr LXXV/502/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 lipca 2023 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dukla na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonym na terenie Gminy Dukla 
( Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023r., poz. 3783), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje dotację w wysokości 584.371,14 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta 
siedemdziesiąt jeden złotych 14/100), w tym kwota przyznana we wstępnej promesie Nr 
RPOZ/2022/6286/PolskiLad z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 572.683,72 zł 
(słownie: pięćset siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt trzy złote 72/100) oraz z budżetu Gminy 
Dukla w wysokości 11.687,42 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt siedem złotych 42/100) 
dla Parafii Rzymskokatolickiej Dukla – Fara pw. św. Marii Magdaleny z przeznaczeniem na realizację 
inwestycji: Renowacja zabytkowej elewacji kościoła, dzwonnicy Parafii pw. św. Marii Magdaleny w Dukli. 

2. Dotacja zostaje przyznana nie dłużej niż do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki oraz zasady udzielenia dotacji, o której mowa w § 1, a także sposób i termin jej 
rozliczenia zostaną określone w umowie w sprawie udzielenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004844A6-FA73-4B06-AD3F-8E112C84AB3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/513/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


